
Níže uvedeného dne, měsíce-„& roku uzavřely

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi
jednající MgA. Simonou Chalupovou, ředitelkou
se sídlem Chrudim, Břetislavova 74, PSČ:  53760
IC: 00412830
bankovní spojení: 2338531/0710
(dále také jen „kupujíc-í“ nebo „odběratel“)
na straně jedné

a

PRINT — SHOP.cz, s.r.o. _
se sídlem Pardubice - Studánka, Emo Košťála 968, PSČ: 530 12
IČ: 274 62 595
Jednaj ící Vladimírem Luňáčkem, jednatelem
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové„ oddíl C, vložka.
20404
bankovní spojení: 2400665940/2010
(dále také jen „prodávající“ nebo „poskytovatel“)
na straně druhé

tuto

RÁMCOVOU SMLOUVU
o tisku propagačních materiálů _

uzavřenou podle _5 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanSký zákoník

[. Předmět smlouvy

] .  Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu na základě,
dílčích kupních smluv touto smlouvou dohodnuté zboží, převést vlastnické právo k tomuto
zboží na kupujícího a závazek kupujícího řádně dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit
mu za něj sjednanou kupní cenu.

12. Tato smlouva obsahuje obchodní podmínky pro realizaci jednotlivých dílčích plnění a
tvoří právně závazný základ pro uzavírání jednotlivých smluv na základě objednávky ze strany
kupujícího.

Iveta Šindelářová
Obdélník

Iveta Šindelářová
Obdélník

Iveta Šindelářová
Obdélník

Iveta Šindelářová
Obdélník



1. Prodávající je povinen poskytovat kupujícímu dle svých odborných schopností a
znalosti dodávky a související služby za podmínek sjednaných v této rámcové dohodě a ve
smlouvě na dílčí plnění na svou odpovědnost, na své náklady a ve sjednané době.

2. Prodávající se zavazuje, že objednané zboží bude připraveno k odběru v pracovní dny
v době. od 9:00 do 16:30 nejpozději v poslední den sjednané lhůty, pokud kupující neurčí jiný
termín.

IV. Cena, platební podmínky, termíny plnění

1. Ceny jednotlivých položek dodávek jsou stanoveny dle ceníku přístupného na
webových stránkách prodávajícího www.pn'nt-shopcz jako ceny nejvýše přípustné —
maximální. Ceník platný ke dni podpisu této smlouvy je zároveň přílohou č. 1 této smlouvy a
tvoří její nedílnou součást.

2. Prodávající je  povinen s dostatečným předstihem informovat kupujícího o případných
změnách v ceníku. V případě, že dojde k takovému navýšení cen, které kupující nebude ochoten
“akceptovat, je kupující oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit.

3. Kupující neposkytuje zálohové platby;

4, Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu za jednotlivé dodávky dle této smlouvy na
základě daňových dokladů — faktur. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu
s š 28  zákona č .  23  5/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. Prodávající je oprávněn kupujícímu fakturovat smluvní cenu za konkrétní dodávky
uskutečněné v rámci jednotlivých dílčích plnění na základě vyplněného dodacího listu, kterým
si smluvní strany navzájem potvrdí, že požadované dodávky byly skutečně provedeny
v požadovaném rozsahu a kvalitě. Faktura může být prodávajícím vystavena a zaslána až po
dodání a převzetí poslední položky dílčí objednávky kupujícím. Přílohou faktury musí být
stejnopis vyplněného dodacího listu spotvrzením převzetí zakázky bez jakýchkoli vad
kupujícím.

6. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení prodávajícím
kupujícímu. Platba se považuje za splněnou dnem jejího odepsání z účtu kupujícího.

7'. Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovních
spoj ení uvedených v záhlaví této smlouvy.

V. Doba platnosti a účinnosti rámcově smlouvy

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Smlouva nabývá plamosti a účinnosti dnem jejího
podpisu oběma smluvními stranami.

Tato rámcová smlouva může být ukončena:
a) písemnou dohodou obou stran



ci) odstoupit od  jednotlivé dílčí smlouvy, jíž se vadné plnění týká—

3. Prodávající je povinen řádně reklamované vady zboží bezplatně odstranit, vyměnit
vadnou dodávku zboží či poskytnout kupujícímu přiměřenou slevu z ceny zboží odpovídající
rozsahu reklamovaných vad dle požadavku kupujícího, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od
uplatnění reklamace kupujícím, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Volba mezi nároky uvedenými v předchozím odstavci za jakýchkoli okolností náleží
kupujícímu, je však povinen ji oznámit prodávajícímu v zaslaném oznámení vad bez
zbytečného odkladu po tomto oznámení.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Veškeré změny smlouvy lze provádět pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků,
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s povinností uveřejnit tuto smlouvu v
registru smluv zřizovaném Ministerstvem vnitra v souladu se zákonem č .  340/2015 Sb., ()
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a () registru smluv
(zákon o registru smluv) a s tímto zveřejněním vyslovují svůj souhlas včetně zveřejnění
osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2002 Sb,  o ochraně osobních údajů. Uveřejnění
smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí kupující.

3 .  Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis: obdrží kupující a
jeden stejnopis obdrží prodávající.

4. Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a
vyplývající řídí příslušnými ustanoveními zákona č.. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a
ostaními obecně závaznými právními předpisy.

5 . Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, řádně projednaly
a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné
a vážně vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují Oprávnění zástupci
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

VChrudimi dní/AM V'Pardubicích dne *'7202'7/

& % L /  %
MgA. Simo a Chalupová Vladimír Luňáček

Muzeum loutkářských kultur PRINT — SHOP.cz, s.r.o.
Muzeum loutkářských kultur
šřczír'udlml PRINT-SHORCZ, 533131

, e  ii avova 74, 537 50 Chrudim E_Košťála 963, 550 12 Par ce
.. ' Duc: CZZ7462595

© 12 830 - 1 IC: 274 62 595

Iveta Šindelářová
Obdélník

Iveta Šindelářová
Obdélník

Iveta Šindelářová
Obdélník


